PAGE

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 27.10.2011
	           № 283

	Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 13 ноября 2009 года № 42 «О денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, и муниципальных служащих

администрации Новокубанского городского поселения
 Новокубанского района»

На основании Закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года                        № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и Закона Краснодарского края от 3 июня 2009 года № 1741-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы» Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района  р е ш и л:

1.
Внести изменения в приложение к решению Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 13 ноября 2009 года № 42 «О денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района» изложив  пункт 2 части 1 статьи 6 в следующей редакции:

«2) премии по итогам работы за месяц (квартал) и год, - в размере тридцать девять целых шесть десятых должностных окладов».

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Кадыров).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2011 год.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
     А.Ф. Игнатьев